
Zarządzenie Nr 278/07 
Burmistrza Nidzicy 

z dnia 09 listopada 2007 roku 
w sprawie zasad wynajmu  sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim w Nidzicy 

 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm. ) zarządzam, co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Sala konferencyjna nr 26 w Urzędzie Miejskim w Nidzicy może być wynajmowana na 
potrzeby osób prawnych i fizycznych. 

§2 
 
Rodzaj organizowanego spotkania, konferencji lub innego rodzaju imprezy nie może 
utrudniać wykonywania podstawowych zadań Urzędu Miejskiego w Nidzicy, kolidować z 
ogólnie przyjętymi zasadami etycznymi lub powodować negatywne skutki dla wizerunku 
Urzędu Miejskiego. 

§3 
 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia określa zasady odpłatności za wynajem sali konferencyjnej, 
zasady te nie dotyczą wydziałów merytorycznych oraz gminnych jednostek organizacyjnych. 

§4 
 
Załącznik nr 2 do zarządzenia określa wzór wniosku  o wynajem sali konferencyjnej  nr 26  
w Urzędzie Miejskim w Nidzicy.  

§5 
 

1. Istnieje możliwość odstępstwa od niniejszych zasad o ile organizator działa wspólnie 
z wydziałem merytorycznym Urzędu Miejskiego w Nidzicy i spotkanie ma na celu np. 
krzewienie kultury, ma charakter imprezy charytatywnej lub temu podobne.  

2. Zgodę na odstępstwo  od zasad podejmuje Burmistrz Nidzicy na podstawie wniosku, 
którego wzór stanowi załącznik nr 3, złożonego do Wydziały Organizacyjnego i Spraw 
Obywatelskich ( sekretariat) przez zainteresowany podmiot. 

 

§6 
 
Traci moc zarządzenie Nr 23/2000 Burmistrza Miasta Nidzica z 18 lutego 2000 roku w 
sprawie ustalenia warunków wynajmu sali konferencyjnej w Ratuszu Urzędu Miasta.  

§7 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     
Burmistrz Nidzicy 
Dariusz Szypulski 
 
 
 

 

 

 
 

 
 



                                                                    Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 278/07 
                                                                                                                         Burmistrza Nidzicy 
                                                                                                                         z dnia 09 listopada 2007 r. 

 
 
 
 

Zasady odpłatności za wynajem sali konferencyjnej nr 26 w Urzędzie Miejskim w 
Nidzicy  

 
Lp. Przedmiot wynajmu Okres najmu  odpłatność 

1.  
 
 
 

2. 
 
 

3.  

Sala konferencyjna 
 
 
 

Rzutnik multimedialny 
 
 

Nagłośnienie 

               do 8 h 
każda następna godzina 

 
 

1h 
 
 
- 

40 zł/h 
20 zł/h 

 
 

10 zł 
 
 

50 zł  

 
 

Wyżej wymienione ceny są wartościami brutto ( łącznie z podatkiem VAT- 22%). 
 



                                                           Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 278/07 
                                                                                                                         Burmistrza Nidzicy 
                                                                                                                         z dnia 09 listopada 2007r.  
 
 

 

 Nidzica,dn………………………………………………………… 
 

 
 

 

 
Wniosek o wynajem sali konferencyjnej nr 26 w Urzędzie Miejskim w Nidzicy 

 
 

 

Nazwa podmiotu 

 
Adres          Imię i Nazwisko oraz telefon organizatora  

 

 
 

Planowana data i godzina rozpoczęcia spotkania 

 

 

 

Planowana data i godzina zakończenia spotkania 

Temat i plan spotkania: 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

Nagłośnienie 

Tak / Nie 
  *NIEPOTRZEBNE SKREŚLIĆ 

Rzutnik multimedialny 

Tak / Nie   
*NIEPOTRZEBNE SKREŚLIĆ 

Pieczęć i podpis osoby składającej kwestionariusz 
 

 
 

 
 

 
 

Ilość uczestników spotkania 
 

 
 

 
 
UWAGA ! Wydziały merytoryczne  Urzędu Miejskiego wypełniając wniosek, podają  
w nazwie podmiotu nazwę wydziału. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                  załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 278/07 
                                                                                                                         Burmistrza Nidzicy z dn.  
                                                                                                                         09 listopada 2007r 

                                                      

 
 
                                                                             Nidzica, dn………………………. 
 
 
 

 

 

Wniosek o odstąpienie od zasad wynajmu  sali konferencyjnej w Urzędzie 

Miejskim w Nidzicy  

 

 
 
Ze względu na charakter planowanego spotkania tj.                
 
            
 
             
 
zwracam się z prośbą o zwolnienie z odpłatności za wynajem sali konferencyjnej 

w Urzędzie Miejskim w Nidzicy.  
 
 
 
            

       Podpis i pieczęć organizatora 

 

 
Opinia kierownika wydziału merytorycznego,  współorganizatora spotkania 
 
            
 
            
 
 
 
            
       Podpis i pieczęć współorganizatora 

 
 
 

      
 
Wyrażam zgodę na odstępstwo od Zarządzenia nr 278/07 z dnia 09 listopada 2007 roku 
w sprawie zasad wynajmu  sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim w Nidzicy  
i użyczenie sali konferencyjnej nieodpłatnie . 
 
 

            
                           Akceptacja Burmistrza Nidzicy  

 


